
S00JP013WZZV

DODATEK č. 3
KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů, na realizaci služeb

„Vypracování projektové dokumentace a inženýrská činnost na akci
Ziín  Jižní Svahy, propojení Podiesí  Kocanda"

číslo smlouvy objednatele: 4400160001
číslo smlouvy zhotovitele: 152594

SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE:

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ:760 01

jehož jménem jedná Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem města
zástupce ve věcech smluvních: Michal Čížek, člen RMZ

zástupce ve věcech technických:

Odpovědný útvar: Odbor dopravy
IČ: 00283924
DIČ: CZ00283924
Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č. ú. 3048982/0800

dále jen objednatel

CENTROPROJEKT GROUP a. s.
se sidlem Štefánikova 167, 760 01 Zlín

jejímž jménem jedná Ing. Filip Wrnata, ředitel společnosti
zástupce ve věcech smluvních: In olečnosti
zástupce ve věcech technických:
IČ: 01643541
DIČ: CZ01643541

Zapsán v obchodn
Bankovní spojení:

dále jen zhotovitel

I. PREAMBULE:

Dne 7. 1.2016 byla mezi statutárním městem Zlín jako objednatelem a společností CENTROPROJEKT
GROUP a. s., se sídlem Štefánikova 167, 760 01 Zlín, IČ: 01643541, jako zhotovitelem uzavřena

smlouva o dílo, na základě které je zhotovitelem poskytováno plnění veřejné zakázky na služby
"Vypracování projektové dokumentace a inženýrská činnost na akci Zlín  Jižní Svahy, propojení Podlesí
 Kocanda". V rámci provádéní díla, zejména při projednávání etapy A s příslušnými orgány státní
správy, nastaly nepředpokládané průtahy v řízení v řádu několika měsíců (zejména nastaly průtahy v
řízení v rámci vydávání koordinovaného stanoviska  vydáno po 7 měsících od podání žádosti). V rámci
provádění díla etapy „B “nebylo možné dokončit zpracování DUR z důvodu nedořešení majetko
právních vztahů mezi SMZ a Lesy ČR (jednání o směně pozemků). Průtahy v řízení nastaly z

S00JP013WZZY



objektivních důvodů, které nebylo možné předpokládat, a které nebyly způsobeny z důvodů na straně 
zhotovitele. V souvislosti s uvedenými skutečnostmi, kdy nastaly objektivní překážky bránící realizaci 
díla ve sjednaných termínech, se smluvní strany dohodly v souladu s odst. 5 článku V. uzavřené smlouvy 
o dílo na uzavření tohoto dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo (dále jen „smlouva”), kterým se mění doba 
plnění. N
II. PREDMET DODATKU:

1. Článek V. Doba plnění, bod. 2 Ukončení plnění. Zpracování projektové dokumentace, se ruší a 
nahrazuje se novým zněním:

"Ukončení plnění:

Zpracování projektové dokumentace: 

Dokumentace DUR na stavbu B termín předání PD 31.1.2021

Dokumentace DSP stavba A 
Dokumentace DSP stavba B

termín předání PD 15.10.2020 
termín předání PD 31.5.2021

Dokumentace DPS stavba A 
Dokumentace DPS stavba B

termín předání PD 31.1.2021 
termín předání PD 31.7.2021

ZAVERECNA USTANOVENI:

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Další ujednání smlouvy o dílo dodatkem nedotčená se nemění.

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží 2 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že si jeho znění řádně přečetly, 
že ho nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a svobodným 
projevem vůle, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Dodatku č.1 v Registru smluv.

Schválení finančních prostředků:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce:
Datum a číslo jednací: 10.12.2015, č.J.3/82/2015 schválený rozpočet na r. 2016

Schválení veřejné zakázky:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína 
Datum a číslo Jednací: 19.10.2015, Č.J.34/21R/2015_



Schváleni uzavření smiouvy o dílo, uzavření dodatku:

Doložka dle §41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města^ina ^
Datum a číslo jednací: ^ í ■ ^

Ve Zlíně dne
/ //, •foZč/

Ve Zlíně dne

zhotovitel
s.

Ing. Filip Wrnata
ředitel společnosti

í


